Proc. Leg. nº 326/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 122/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Poda da árvore
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre Japa que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Seja realizado a poda da árvore na Rua Horácio Amaral em

frente a creche Papa João Paulo na calçada do campo de futebol do GRU Jardim

Pinheiros.

Justificativa
                                          Munícipes procuraram este vereador solicitando as

providências referentes, uma vez a referida árvore está causando transtorno, seus

galhos estão caindo na rua podendo assim causar algum acidente.

Foto em anexo:

   Proc. Leg. nº 326/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 07 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: Vereador Alexandre Japa

ETTONIES

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C0N9M1S8R4K3A6W2
		2022-02-07T12:29:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-07T12:29:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-07T12:29:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura